





q. = 43

Zapomění
b.mikolasek  (C)2005A




     
Za po- mě- ní

    

-

  
 

    
 

 

      

     
 

 

      

     
 

            

Zapomění...

 

8




   
za po- mě- ní

    

-

 
 

Za po- mě- ní

    

-

   
za po- mě- ní

    

-

  

      

     
 

 

      

     
 

 

      

     
 

              

14 





q. = 38 q. = 33







q. = 43




 
 

stří br- ná- slo

   
va-

  
ve zla


to- mě ní

    

-

  
Mé ce


lé- jmě ní

  
  

-

  

      

 






 
   


  

 


      

 

       
 

    
 

         


       

rit........................................

 

 
Zapomění...

    

18




   
je za


po- mě- ní.

    

-

   
Všu de- na

 
všech no- pla ti,- žád

    
né- dal

   
a má

 

  

      

     
 

 

      

      

        
v dálce doznělo ...

     

22




dá ti,- do jí- do pi- je

     
- a ztra tí- se bez

    
pla ce- ní

    

-

 
 

Za po- mě- ní

    

-

   

  

    

       
 

 

      

     
 

 

     

                            



27 











q. = 38 q. = 33 Bq. = 43




za po- mě- ní

    

-

 
 

stří br- ná- slo

   
va-

  
ve zla


to- mě ní

    

-

 
Za po- mě- ní

    

-

  

    
 

 

      

 






 
   


  

 


      

 
 

        
 


 

        


  
rit........................................

         

Zapomění...

   

32




   
je svět


lo- den ní

    

-

 


Sta čí- je

 
nom- o či- pro třít,- na

     
po- čí- tat- do tří,

     

  

       

    
 


 

 

       

     

  

        
snad jen další předsevzetí ...

     

36




ru kou- máv nout,- dr hou- bí

     
lou- ran ní- ml hou- o

     
sl- ně- ný

    

-

 
 

Za po- mě- ní

    

-

   

  

      

      
 


 

 

       

     
 

 

     

                            

41 




q. = 38 q. = 33 q. = 43









za po- mě- ní

    

-

 
 

stří br- ná- slo

   
va-

  
ve zla


to- mě ní

    

-

   
Ja ko-

 

  

    
 

 

      

 






 
   


  

 


      

 

       

        


  
rit........................................

           






C
45




vl na-

  
co k bře


hům-

   
se ne


vra- cí-

     
   

mod rý- prů

 
van-

  
v bí lých-

  

  

        

           

   


     
  






        
    

   
Jako vlna...

                   

2



49 












o bla- cích-

     
 

v plach tách- bez

 
vět- ří- mís

  
to- ván

 
ku-

  
a mís

 
to- spán

 
ku-

 
bu še- ní-

   

    

                 
            

       

                          

53




 
do spán


ku

  
-

 
   

                     


                  
 bušení

  
do spánků

          

solo kytara ad lib

  

59
D




  
Za po- mě- ní

    

-

    
je noč


ní- bdě- ní

    

-

 


Vi tr-

 

 



         

 

   
 


 

 

       

    
 


 

 

     



   
Zapomění...           

66




ztich, zby lo- dus no,mož

    
ná- po sté zkou- ším- us

     
nout.- Ná hle- bu dík- přes

     
tal- ti kat

    
a do ti cha

      
hle



  

      

       

   

 vítr ztich´

            

69 








dí čas ně mý

      
 

Za po- mě- ní

    

-

   
za po- mě- ní

    

-

 
 

  

   
 


 

 

       

     
 

 

      

     
 

 

     

                 
     

3









75 








stří br- ná- slo

   
va-

  
ve zla


to- mě ní

    

-

   
Za po- mě- ní

    

-

   
mož ná-

 

  








 
   


  

 


      

 

      

 

   
 


 

 

     



       
rit........................................

            Zapomění...

       

79




mož né- ne ní

    

-

 

O


braz- v lou

 
ži- můj při po- mí

    
- ná,- kouř se vra cí- do

     
ko mí- na,- mož ná- za

     
po- me- nu-

   
i



  

   
 


 

 

       

       

       

  

      
obraz můj v louži

           

83 








za po- mí- nat-

      
na za


po- mě- ní

    

-

 
 

Za po- mě- ní

    

-

   

        

   
 


 

 

       

     
 

 

     



    
 zapominat - i na   zapomění

        Zapomění...     







88 





E




     
A ni- zkla

 
má- ní-

    
a ni-

 

  








 
   


  

 


      

 

      

     



     



      

cello solo        rit........................................      
 


 
    

Ani  zklamání ...

 

 

93




štěs tí

  
-

 
  

to snad jen

   
mou cha-

    
bzu čí- v pěs

 
ti-

       
pak jen

 

                              


 

   

   

   

   

 

4



98




o taz- ník

  
- v prázd né- dla

   
ni-

   
Kam zmi


uze- la-

    
a ni- zdá

  
ní-

    
 

             
   





 


    


 

   

    

103
F




  
Ja ko- vl

 
na-

   
co k bře


hům-

   
se ne


vra- cí-

     
  

loň ský-

 


 


     

 

        

           

   


     







 

 
Jako vlna...

                
107 














ví tr-

   
v práz dné-

  
mat ra- ci-

     
 

Něk do- za

 
po- měl- zav

  
řít-

  

  

        

    
 

                 
       

                    







110




bran ku-

  
a do


psat- bí lou- strán

   
ku-

  
v kni ze,-

      
něk do- za

 
po- měl-

     

                             

                         

114




 
zap nout

 
- te le- vi

 
- ze.d-

        

     



 

 






     
 

                   


    
solo kytara ad lib

  

5



119
G




  
Za po- mě- ní

    

-

   
za po- mě- ní

    

-

 
 

 





        

 

    
 

 

      

     
 

 

     

    Zapomění...

            

126
H




stří br- ná- slo

   
va-

  
ve zla


to- mě ní

    

-

  
Až to zla

 
to- jed nou- smě ním

      

-

   

  








 
   


  

 


      

 

       
 

    
 

 

     

              

rit........................................

  Až to  zlato jednou směním...

      

131




za vzpo mě- ní

    

-

   
Smí mi zno

 
vu- ří kat- brat ře- kdo

     
mě vče ra- třik rát-

     

  

    
 

 

      

      

      
smí mi znovu říkat...

     

134 








za přel,- jen ať ko hout- na

     
před- zvo lá,- vy za

    
bed- ně- ní!

    

-

 
 

Ro zed- ně- ní

    

-

   

  

    

       
 

 

      

     
 

 

     

                            







139 





I




stří br- ná- slo

   
va-

  
ve zla


to- mě ní

    

-

  
Až to zla

 
to- jed nou- smě ním

      

-

   

  








 
   


  

 


      

 

      
 

   
 


 

 

     



    


  
rit........................................

            Zapomění...

       

6



143




za vzpo mě- ní

    

-

   
Poz na- jí

 
- mě o pět- zná mí,- ten,

     
kdo slí bil- půj de-

     

  

   
 


 

 

       

     

  

        
pozna - jí mě opět známí ...

     

146 








s ná mi,- drž se cí le- víc

     
než slá my- vícnež za

    
po- mě- ní

    

-

 
 

Za vzpom- mě- ní

    

-

   

  

      

      
 


 

 

       

      


 

 

     



                 

          







151 








stří br- ná- slo

   
va- i to zla

   
to- smě ním

    

-

    

  








 
   


  

 


      

 

      

        rit........................................

      







153




Za po- mě- ní

    

-

 
ne ní

   

-

       

      
 


     

 


 



 
Zapomění - ne - ní ......... !

    

7


